demeurant à Bois-de-Breux, commune de Grivegnée.

Une assemble générale se réunira immédiatement après 
la constitution de la Société et délibérera sur les objets 
portés à son ordre du jour.

Dont acte fait sur projet présenté et rendu et passé à 
Liége, en l’étude, l’an mil huit cent quatre-vingt-dix-sept, 
le dix-huit mai 1897.

Chapitre cinq. Bilan et
répartition des
bénèfices

Dispositions
transitoires